



PEÇAS PARA CARROS, MOTOS, PREÇOS BATERIAS E LUBRIFICANTES

## BENÉ PEÇAS

### PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE

RAZÃO SOCIAL: BENEDITO SERGIO PEREIRA  
CNPJ: 03.442.861/0001-18

ENDEREÇO: RODOVIA CE 071, KM 95, NUMERO 277, BAIRRO PRADO GRANJA/CE  
BAIRRO: PRADO  
CEP: 62.430-000

LOTE 01 - CAMARAS E PROTETORES						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5	Câmara de ar 1.000/20	UNID.	QBOM	352	R\$ 140,00	R\$ 49.280,00
6	Protetor 1.000/20	UNID.	GV SUPER	352	R\$ 50,00	R\$ 17.600,00
8	Câmara de ar 1.400/24	UNID.	QBOM	80	R\$ 240,00	R\$ 19.200,00
9	Protetor 1.400/24	UNID.	GV SUPER	80	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
11	Câmara de ar 17.5/25	UNID.	QBOM	40	R\$ 275,00	R\$ 11.000,00
13	Câmara de Ar 12.5 x 80/18	UNID.	QBOM	40	R\$ 123,50	R\$ 4.940,00
15	Câmara de ar 18.4-30	UNID.	QBOM	24	R\$ 345,00	R\$ 8.280,00
17	Câmara de ar 12.4-24	UNID.	QBOM	12	R\$ 162,50	R\$ 1.950,00
19	Câmara de ar 700/16	UNID.	QBOM	24	R\$ 75,00	R\$ 1.800,00
20	Protetor 700/16	UNID.	GV SUPER	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00





37	Câmara de ar 2.75/18	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
39	Câmara de ar 90.90/18	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
41	Câmara de ar 90/90/19	UNID.	LEVORIN	102	R\$ 22,00	R\$ 2.244,00
43	Câmara de ar 110/90/17	UNID.	LEVORIN	102	R\$ 25,00	R\$ 2.550,00
<b>VALOR GLOBAL LOTE 01</b>						<b>R\$ 129.000,00</b>
<b>VALOR GLOBAL LOTE 01 POR EXTENSO: (CENTO E VINTE NOVE MIL REAIS)</b>						

<b>LOTE 02 - PNEUS VEICULOS GRANDE PORTE</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Pneu 1.000/20 Direcional	UNID.	PIRELLI	124	R\$ 1.350,00	R\$ 167.400,00
2	Pneu 1.000/20 Misto	UNID.	PIRELLI	108	R\$ 1.360,00	R\$ 146.880,00
3	pneu 1.000/20 Radial	UNID.	PIRELLI	72	R\$ 1.560,00	R\$ 112.320,00
4	Pneu 1.000/20 Tracional	UNID.	PIRELLI	148	R\$ 1.520,00	R\$ 224.960,00
7	Pneu 1.400/24 com 12 lonas	UNID.	TITAN	80	R\$ 3.200,00	R\$ 256.000,00
10	Pneu 17.5/25 com 12 lonas	UNID.	PIRELLI	40	R\$ 4.080,00	R\$ 163.200,00
12	Pneu 12.5/80-18	UNID.	PIRELLI	40	R\$ 1.640,00	R\$ 65.600,00
14	Pneu 18.4-30 com 12 lonas	UNID.	PIRELLI	36	R\$ 3.880,00	R\$ 139.680,00
16	Pneu 12.4-24 com 12 lonas	UNID.	PIRELLI	12	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00
18	Pneu 700/16 com 12 lonas	UNID.	PIRELLI	24	R\$ 410,00	R\$ 9.840,00
21	Pneu 215/75 R 17,5	UNID.	DUNLOP	120	R\$ 454,00	R\$ 54.480,00
28	Pneu 275/80 R 22,5	UNID.	PIRELLI	48	R\$ 1.080,00	R\$ 51.840,00
<b>VALOR GLOBAL LOTE 02: R\$ 1.411.400,00</b>						
<b>VALOR GLOBAL LOTE 02 POR EXTENSO: (HUM MILHÃO QUATROCENTOS E ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)</b>						





LOTE 03 - PNEUS VEICULOS PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
22	Pneu 235/65 R 16	UNID.	DUNLOP	32	R\$ 640,00	R\$ 20.480,00
23	Pneu 215/75 R 16	UNID.	DUNLOP	32	R\$ 550,00	R\$ 17.600,00
24	Pneu 245/70 R 16	UNID.	DUNLOP	36	R\$ 730,00	R\$ 26.280,00
25	Pneu 265/70 R 16	UNID.	DUNLOP	72	R\$ 1.000,00	R\$ 72.000,00
26	Pneu 255/70 R 16	UNID.	DUNLOP	48	R\$ 950,00	R\$ 45.600,00
27	Pneu 195/75 R 16	UNID.	DUNLOP	48	R\$ 420,00	R\$ 20.160,00
29	Pneu 225/75 R 16	UNID.	GOODYEAR	120	R\$ 900,00	R\$ 108.000,00
30	Pneu 185/60 R15	UNID.	DUNLOP	16	R\$ 310,00	R\$ 4.960,00
31	Pneu 265/65 R17	UNID.	GOODYEAR	160	R\$ 950,00	R\$ 152.000,00
32	Pneu 195/60 R 15	UNID.	DUNLOP	64	R\$ 350,00	R\$ 22.400,00
33	Pneu 175/70 R 14	UNID.	SUMITONO	536	R\$ 330,00	R\$ 176.880,00
34	Pneu 175/65 R 14	UNID.	SUMITONO	188	R\$ 305,00	R\$ 57.340,00
35	Pneu 185/70 R 14	UNID.	SUMITONO	120	R\$ 370,00	R\$ 44.400,00
36	Pneu 2.75/18	UNID.	SUMITONO	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
38	Pneu 90.90 R18	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
40	Pneu 90/90 R19	UNID.	LEVORIN	102	R\$ 134,81	R\$ 13.750,62
42	Pneu 110/90 R17	UNID.	LEVORIN	102	R\$ 149,99	R\$ 15.298,98
<b>VALOR GLOBAL LOTE 03: R\$ 798.999,60</b>						
<b>VALOR GLOBAL LOTE 03 POR EXTENSO: (SETECENTOS E NOVENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)</b>						
<b>VALOR GLOBAL PROPOSTA: R\$ 2.339.399,60</b>						

VALOR GLOBAL PROPOSTA POR EXTENSO: (DOIS MILHÕES E TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS)

• A empresa BENEDITO SERGIO PEREIRA declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros)

• Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

GRANJA, 20 DE JANEIRO DE 2023



BENEDITO SERGIO PEREIRA

CNPJ: 03.442.861/0001-18

BENEDITO SERGIO PEREIRA

CPF: 315.898.713-91

